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YLEISTÄ 
Vuosi 2017 oli perinteikkään Helsingin Shakkiklubin 131 toimintavuosi. 

Vuoden aikana toiminta muodostui turnausten järjestämisestä, kerhon pelaajista koottujen joukkueiden ja 

yksittäisten jäsenten osallistumisesta kilpailuihin, kerhoilloista kahdesti viikossa ja aktiivisesta 

järjestötoimijan roolista Suomen shakkiharrastuksen parissa.  

Vuoden merkittävin tapahtuma oli uuden kerhotilan hankinta. 

HELSINGIN SHAKKIKLUBIN HALLITUS 2017 
Vuosikokous pidettiin Klubin kerhotilassa 2.2 Kokouksen antina hyväksyttiin toimintakertomus ja 

tilinpäätös vuodelta 2016 sekä toimintasuunnitelma ja talousarvio vuodelle 2017. 

Vuosikokous valitsi puheenjohtajaksi Matti Kaurasen ja varapuheenjohtajaksi valittiin uudelleen Matti 

Uimonen.  

Muiksi hallituksen jäseniksi valittiin Jyrki Parkkinen, Teemu Tiinanen, Reijo Taipale, Ilkka Mäkinen, Jarmo 

Haverinen ja uutena Ville Mäkinen. Hallituksen varajäseniksi valittiin Jukka Appelqvist ja Pasi Pollari. 

Toiminnantarkastajiksi valittiin Matti Koskinen ja Kaj Funck sekä varalle Teho Bäckström. 

Hallitus on toimintavuoden 2017 aikana kokoontunut 4 kertaa, toukokuussa, kesäkuussa, syyskuussa ja 

marraskuussa. 



KLUBIN JÄSENET SUOMEN SHAKKILIITON TOIMINNASSA VUONNA 2017 
Helsingin Shakkiklubi on Suomen Shakkiliiton ja Helsingin Shakkiliiton jäsen ja toimii aktiivisena 

järjestötoimijana niiden toiminnassa. 

Klubin hallituksen jäsen Reijo Taipale toimii Suomen Shakkiliiton ja Helsingin Shakkiliiton jäsenenä. Taipale 

oli myös Helsingin Shakkiliiton hallituksessa.  

HELSINGIN SHAKKIKLUBIN TALOUS 
Vuoden 2017 aikana tuloja kertyi jäsenmaksuista, kerhoiltojen pienestä pelimaksusta ja vuoden aikana 

järjestetyistä kolmesta viikonlopputurnauksesta sekä Helsingin kaupungin avustuksesta. Suurimmat menot 

muodostuivat vuokrista, järjestetyistä kilpailuista ja JSM joukkueiden kuluista. 

Jäsenmaksu aikuisilta oli 45 ja nuorilta 20 euroa. 

HELSINGIN SHAKKIKLUBIN KILPAILUTOIMINTA 2017 

Viikonlopputurnaukset 

Klubi järjesti vuonna 2017 kolme viikonlopputurnausta: tammikuussa, toukokuussa ja elokuussa. 

Viikonloppukilpailuillamme on jo pitkät perinteet vuodesta 1980 alkaen. Tammikuun turnauksessa oli 70, 

toukokuun turnauksessa 58, ja elokuun turnauksessa 46 pelaajaa. Kaikki turnaukset järjestettiin Shakki 

Areenalla Pitäjänmäellä.  Kilpailujen järjestäminen on tärkeä osa vuoden aktiivista toimintaa eri-ikäisten 

pelaajien houkuttelemiseksi lajin parissa järjestettävään toimintaan. 

Syksyn turnauksessa juhlistettiin Raimo Hallin 80- vuotispäivää kakkukahvein.  

Vuoden aikana muita pyöreitä vuosia täyttäneitä olivat mm. Gösta Brantberg 90 14.3 ja 

DI Olli Pinomaa 95 18.3. 

Helsingin joukkuevartit 

Mestaruusryhmässä Klubin ykkösjoukkue tuli kolmanneksi joukkueella Lehto, Van De Plassche, Norri, 

Pollari, Parkkinen, Elomaa. A-ryhmässä kakkosjoukkue tuli neljänneksi Kauranen, Uimonen, Kanko, 

Tiinanen, Aaltio, Turtiainen. Kolmosjoukkue, Blinov, Peltola, Taipale, Funck, Pollari.J, Wahlbäck, oli 

seitsemäs. B-ryhmässä nelosjoukkue oli kolmas, Mäkinen.I, Mäkinen.V, Koskinen, Heikkilä.S, Juvonen, 

Ståhle ja viitosjoukkue, Haverinen, Bergström, Rahkamo, Gonzalez, Bäckström, Kallio, oli seitsemäs. 

Helsingin joukkuepikapelit 

Helsingin Shakkiliiton joukkuepikapelin mestaruuskilpailun M - ryhmä pelattiin 19.10. Klubilta oli mukana 

kolme joukkuetta. A-ryhmässä pelasi kaksi joukkuetta. 

Kilpailun voitti EtVaS 1 ja toiseksi tuli MatSK 1. Klubin ykkönen tuli neljänneksi joukkueella Heinola, Elomaa, 

Uimonen ja Kauranen. Kakkonen, Kiviaho, Aaltio, Turtiainen, Funck, oli neljästoista ja kolmonen, Blinov, 

Peltola, Nyberg, haverinen, viidestoista. A-ryhmässä pelasi kaksi joukkuetta. HSK 4 oli neljäs joukkueella 

Parkkinen, Mäkinen.V, Tiinanen ja Sundelin. HSK 5 oli yhdestoista, Taipale, Gonzalez, Kremenenko Nikoilai 

ja Anton. 

 

Joukkue-SM 



JSM- kausi 2016/2017 päättyi kevättalvella 2017. Päättyneellä kaudella Klubilla pelasi seitsemän joukkuetta 

eri sarjatasoilla. I-divisioonassa 2 joukkuetta, II-divisioonassa kolme ja III-divisioonassa kaksi. Vuoden tauon 

jälkeen Klubin 1. joukkue nousi takaisin liigaan. 

Syyskuussa 2017 alkoi uusi JSM- kausi. Kuluvalla kaudella Klubilla on mukana kuusi joukkuetta eri 

sarjatasolla.  

Elokuun 2017 joukkuepikashakin Suomen mestaruudesta pelattiin Porissa. Klubilta osallistui kolme 

joukkuetta. 1. joukkue sijoittui mestaruusryhmässä 14., joukkueella Norri, Heinola, Elomaa, Parkkinen. 2. 

joukkue oli 44., Uimonen, Mäkinen. V, Turtiainen, Kopsa, ja 3. joukkue 61., Koskinen, Blinov, Kuppamäki, 

Heikkilä.S. Kilpailuun osallistui 156 joukkuetta. 

Klubilaiset yksilökilpailuissa ja muita tapahtumia 

Avoimessa SM-kilpailussa Naantalissa Vesa-Pekka Heinola oli kolmas. 

Shakkimestari Valo Hallman sai nuorimpana Suomessa, 16 vuotta, FIDEn (Maailman Shakkiliitto) 

tuomarilisenssin tasolla NA eli “Arbiter of a National level”. 

Nuorten osallistumisia kilpailuihin 

KOULULAISTEN SM 

Hallman Valo 4. sija* 

NUORTEN SM 

Kremenenko Nikolai U8 4. sija, Kremenenko Anton U10 15. sija, Wartiovaara Oliver U 14 toinen, Hallman Valo U16 toinen*, 

Khanov Pavel U20 kolmas, Wahlbäck Stefan U20 7. sija* 

NUORTEN SM-PIKAPELI 

Wartiovaara U14 toinen, Hallman Valo U16 toinen* 

UUDENMAAN KOULUJOUKKUEKILPAILUJEN KLUBILAISIA OSALLISTUJIA 

Kremenenko Anton, Kremenenko Nikolai, Mäki Kalle 

KOULUJOUKKUEIDEN SM KLUBILAISIA OSALLISTUJIA 

Kremenenko Anton, Kremenenko Nikolai, Mäki Kalle 

KANSAINVÄLISIÄ NUORTEN TURNAUKSIA 

 Wartiovaara Oliver U14 European Youth Chess Champions 92. sija (125 pelaajaa) 

(*Hallman edusti alku vuoden 2017 Velhoja ja Wahlbäck vaihtoi KäpSK:hon) 

Suomi-ugrilainen ottelu – Suomi 100 vuotta (Vierumäki 17.-19.1) 

Suomen Shakkiliiton järjesti neljän joukkueen (Suomi, Viro, Unkari ja Finn-Ugric (Venäjä)) turnauksen 

Vierumäellä osana Suomi 100 vuotta tapahtumia. 25 pelaajan joukkuein pelatun turnauksen voitti Unkari, 

Suomi oli toinen. Suomen joukkueessa pelasivat Klubista Vesa-Pekka Heinola, Jyrki Parkkinen ja Reijo 

Taipale. 

Kerhotoiminta ja nuorisotoiminta 



Helsingin Sakkiklubi on järjestänyt vuonna 2017 kaksi kerhoiltaa viikossa. Klubilla oli 66 vuotta 

käytettävissään kerhotila Iso Robertinkadulla. Nyt keväällä 2017 tilan omistaja pani sen myyntiin ja kerhon 

piti alkaa etsiä uutta pelipaikka.  

Kerhon puheenjohtajan johdolla etsinnän tuloksena pelipaikka löytyi Lapinlahden Sairaalan kiinteistöstä 

Lapinlahden Lähteen vuokralaisena. Reijo Taipaleen vahvalla panoksella saimme myös hyvät kalusteet 

pelitilaan. Tilaan mahtuu mukavasti 40 pelaamaan samanaikaisesti. 

 Maanantain kerhoilloissa pelattiin pikapeliä kerhoillan kuluessa kisaillen. Maanantain kerhoillat ovat olleet 

vilkkaita ja osallistujina on säännöllisesti myös vierailevia pelaajia. 

Torstain kerhoilloissa on pelattu vartin pelejä. Ja torstaisin on ollut mahdollista myös tarjota nuorille 

valmennusta ja opastusta lajin pariin. 

Torstai- iltaisin kerholla on oma maanantai-iltoja pienempi kävijäkuntansa.  

Kerhotoiminnan kulujen kattamiseksi peli-iltoihin osallistumisesta on peritty pieni maksu, jonka on voinut 

suorittaa joko yksittäisestä pelikerrasta tai koko kaudesta toisen tai molempien viikon peli-iltojen osalta. 

Kerhoiltojen järjestelyjä ovat ensisijaisesti hoitaneet Klubilla Ilkka Mäkinen ja Jarmo Haverinen. 

TIEDOTTAMINEN 
Matti Uimonen on vuoden aikana huolehtinut Klubin nettisivujen päivityksistä. Sivuston kautta tieto Klubin 

ajankohtaisista tapahtumista on jäsenistön ja tietoa etsivien pelaamisesta kiinnostuneiden saatavilla. 

Sivuilta löytyy myös tietoa Klubin historiasta ja kuvia järjestetyistä tapahtumista. 

Sähköpostitse lähetetyillä puheenjohtajan tiedotteella on myös vuoden aikana muistutettu ja kutsuttu 

jäsenistöä osallistumaan toimintaan. 


